(4) Místem plnění je Věznice Mírov (dále jen ,,věznice"), objekt č. , který se nachází v areálu
věznice, Mírov č. p. 21, 789 01 Mírov.

V. Cena díla

(l) Celková cena za dílo uvedené v ČI. III. této Smlouvy byla dohodnuta ve výši:

Celková cena za provedení díla včetně DPH 189 885,61 KČ
slovy: stoosmdesátdevěttisícosmsetosmdesátpět korun českých a šedesátjedna haléřů.

(2) Celková cena za dílo je nejvýše přípustn& nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
dodavatele spojené s provedením díla včetně nakládání se všemi odpady vzniklými při
provádění díla, zejména s jejich odvozem a likvidací.